
 

 

 
De raad van Schiermonnikoog; 
 
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 4 mei 2021, welke 
overwegingen de raad tot de zijne maakt en als ingelast in dit besluit beschouwt; 
 
 
BESLUIT: 
 
 

1. De lentenota 2021 vast te stellen; 

2. Het nadeel van € 172.113 ten laste van de algemene reserve te brengen; 

3. Het nadeel van de lentenota 2021 ad € 172.113 te verwerken in de 17e begrotingswijziging. 

 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 mei 2021. 
 
 
                                           , voorzitter (I. van Gent) 
 
                                           , griffier (M. van der Meer) 
 
 
 


